
9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Faivre Fiona Potsdam Mädchen 0:01:26 2010 056

2. Mika Luisa TSG Brück Mädchen 0:01:35 2010 060

3. Renner Vici Borkheide Mädchen 0:01:39 2011 821

4. Freimark Marie Borkwalde Mädchen 0:01:40 2010 900

5. Meixner Kira Mahlow Mädchen 0:01:51 2010 953

6. Bülow Emma Sophie German Bulldogs Security Mädchen 0:01:52 2011 874

7. Klampfer Isabell Borkheide Mädchen 0:01:57 2011 850

8. Bäker Stella Borkheide Mädchen 0:01:58 2010 053

8. Hönike Lilian Borkheide Mädchen 0:01:58 2010 832

10. Putzing Nele Borkheide Mädchen 0:02:18 2012 064

11. Buhr Frida-Lotte Berlin Steglitz Mädchen 0:02:27 2011 055

12. Plank Hermine Borkheide Mädchen 0:02:28 2012 063

13. Zimmermann Elisabetta LG Neuendorf Mädchen 0:02:51 2013 069

14. Weibrecht Annabell Borkheide Mädchen 0:03:14 2013 969

15. Varadi Anastasia Borkheide Mädchen 0:03:34 2014 067

1. Weigand Samuel SC Potsdam Jungen 0:01:33 2010 068

2. Renner Nico Borkheide Jungen 0:01:41 2011 820

3. Zander Paul BAD BELZIG Jungen 0:01:51 2011 870

4. Keßler Jakob Borkheider SV 90 Jungen 0:01:52 2011 057

5. Hanke Freddy Werder Jungen 0:01:54 2011 987

6. Geske Erik Borkwalde Jungen 0:01:55 2012 948

7. Reschke Emile Borkheide Jungen 0:01:56 2011 846

8. Reiff Sören PSV Berlin Jungen 0:01:57 2010 065

9. Albertziok Vico DLRG Borkheide Jungen 0:02:00 2012 052

10. Rahn Ben Großsteinberg Jungen 0:02:01 2012 824

11. Hoffmann Thiago Borkheide Jungen 0:02:20 2012 883

12. Brüggemann Philipp Borkheide Jungen 0:02:29 2012 054

13. Herzsprung Kai Turnverein Werder Jungen 0:02:58 2013 899

14. Bragulla Nils Borkwalde Jungen 0:03:06 2013 878

1. Longwitz Ralf Stefan PSV Berlin MK U10 0:01:27 2008 058

2. Perschke Oskar Nuthetal MK U10 0:01:28 2009 061

3. Siemoneit Carlos TSV Wiesenburg MK U10 0:01:33 2009 982

4. Georgi Samuel Borkheide MK U10 0:01:50 2009 833
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Faivre Fiona Potsdam Mädchen 1 0:01:26 2010 056

2. Longwitz Ralf Stefan PSV Berlin MK U10 1 0:01:27 2008 058

3. Perschke Oskar Nuthetal MK U10 2 0:01:28 2009 061

4. Weigand Samuel SC Potsdam Jungen 1 0:01:33 2010 068

4. Siemoneit Carlos TSV Wiesenburg MK U10 3 0:01:33 2009 982

6. Mika Luisa TSG Brück Mädchen 2 0:01:35 2010 060

7. Renner Vici Borkheide Mädchen 3 0:01:39 2011 821

8. Freimark Marie Borkwalde Mädchen 4 0:01:40 2010 900

9. Renner Nico Borkheide Jungen 2 0:01:41 2011 820

10. Georgi Samuel Borkheide MK U10 4 0:01:50 2009 833

11. Meixner Kira Mahlow Mädchen 5 0:01:51 2010 953

11. Zander Paul BAD BELZIG Jungen 3 0:01:51 2011 870

13. Bülow Emma Sophie German Bulldogs Security Mädchen 6 0:01:52 2011 874

13. Keßler Jakob Borkheider SV 90 Jungen 4 0:01:52 2011 057

15. Hanke Freddy Werder Jungen 5 0:01:54 2011 987

16. Geske Erik Borkwalde Jungen 6 0:01:55 2012 948

17. Reschke Emile Borkheide Jungen 7 0:01:56 2011 846

18. Klampfer Isabell Borkheide Mädchen 7 0:01:57 2011 850

18. Reiff Sören PSV Berlin Jungen 8 0:01:57 2010 065

20. Bäker Stella Borkheide Mädchen 8 0:01:58 2010 053

20. Hönike Lilian Borkheide Mädchen 8 0:01:58 2010 832

22. Albertziok Vico DLRG Borkheide Jungen 9 0:02:00 2012 052

23. Rahn Ben Großsteinberg Jungen 10 0:02:01 2012 824

24. Putzing Nele Borkheide Mädchen 10 0:02:18 2012 064

25. Hoffmann Thiago Borkheide Jungen 11 0:02:20 2012 883

26. Buhr Frida-Lotte Berlin Steglitz Mädchen 11 0:02:27 2011 055

27. Plank Hermine Borkheide Mädchen 12 0:02:28 2012 063

28. Brüggemann Philipp Borkheide Jungen 12 0:02:29 2012 054

29. Zimmermann Elisabetta LG Neuendorf Mädchen 13 0:02:51 2013 069

30. Herzsprung Kai Turnverein Werder Jungen 13 0:02:58 2013 899

31. Bragulla Nils Borkwalde Jungen 14 0:03:06 2013 878

32. Weibrecht Annabell Borkheide Mädchen 14 0:03:14 2013 969

33. Varadi Anastasia Borkheide Mädchen 15 0:03:34 2014 067

Einlaufliste 400 Meter Bambinilauf
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www.springer-sport.de
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Meier Greta Borkheide Mädchen 0:34:34 2010 646
2. Hecht Maria Borkwalde Mädchen 0:41:58 2010 831

1. Faivre Ewa Potsdam WK U10 0:27:26 2008 612
2. Gredel Kay-Svea Borkheider SV 90 WK U10 0:27:37 2008 622
3. Schumacher Lisa DLRG WK U10 0:27:40 2008 827
4. Weigand Hannah SC Potsdam WK U10 0:32:13 2008 685
5. Klampfer Vivien Borkheide WK U10 0:34:07 2008 851
6. Bragulla Hanna Borkwalde WK U10 0:36:11 2009 877
7. Hanke Funny Werder WK U10 0:39:44 2009 985

1. Albertziok Tim DLRG Borkheide MK U10 0:27:06 2008 603
2. Mika Henry Borheider SV 90 MK U10 0:28:41 2009 991

1. Griebert Tara PSV Berlin WK U12 0:25:45 2006 992
2. Heinze Loriann DLRG Borkheide WK U12 0:27:43 2007 626
3. Kosubeck Blanda Malou SC Potsdam WK U12 0:30:41 2006 637
4. Schinkel Maria Alexandra Naturbad Borkheide e.V. WK U12 0:31:30 2006 672
5. Meier Merle Borkheide WK U12 0:34:07 2007 647
6. Gröger Emmi Ziezow WK U12 0:34:16 2007 623
7. Ost Letizia Cecile SG Beelitz WK U12 0:39:41 2007 661

1. Keßler Georg HSV Weimar MK U12 0:22:05 2007 631
2. Keßler Jonas Naturbad Borkheide MK U12 0:22:11 2007 632
3. Misch Joschua LSV Delphin 1990 MK U12 0:22:27 2006 655
4. Ambos Janis JP Runners MK U12 0:22:45 2007 604
5. Schöppe Lucas Werneuchen MK U12 0:22:56 2007 980
6. Schumacher Marc DLRG MK U12 0:24:02 2007 826
7. Kolinko Helge Neuköllner Sportfreunde MK U12 0:24:03 2007 636
8. Faivre Pablo Potsdam MK U12 0:24:04 2007 613
9. Mittelbach Elias SG Stahl / DLRG Brandenburg MK U12 0:27:42 2007 656

10. Ohlsen Fynn RSV Eintracht 1949 MK U12 0:29:10 2006 658
11. Jeroma Luke Beelitz MK U12 0:31:25 2006 652
12. Mertens Erik Borkwalde MK U12 0:32:27 2006 650
12. Schiffmann Frederik Neuendorf MK U12 0:32:27 2006 881
14. Reiff Björn PSV Berlin MK U12 0:38:02 2006 665

1. Martens Maja RSV Eintracht Stahnsdorf WJ U14 0:27:16 2004 645
2. Csipai Laura Stahnsdorf WJ U14 0:28:17 2004 967
3. Ohlsen Liv RSV Eintracht 1949 WJ U14 0:31:58 2004 660

1. Kuphal Florian OSC Potsdam MJ U14 0:19:58 2004 639
2. Keßler Karl HSV Weimar MJ U14 0:21:36 2005 633
3. Brockmeyer Nico RSV Stahnsdorf MJ U14 0:22:15 2004 955
4. Perschke Justus OSC Potsdam MJ U14 0:23:05 2004 664
5. Longwitz Jan-Hauke RSV Eintracht 1949 MJ U14 0:23:41 2005 643
6. Bäker Pascal FSV Babelsberg 74 MJ U14 0:25:44 2004 606

1. Bollin Yessica RSV Eintracht WJ U16 0:26:36 2002 979
2. Samoski Vanessa Brücker Neujahrsläufer WJ U16 0:28:18 2003 848
3. Schmidt Gina Brücker Neujahrsläufer WJ U16 0:29:44 2003 890
4. Löwenberger Charlotte Brück WJ U16 0:31:48 2003 892
5. Mittelbach Pia SG Stahl / DLRG Brandenburg WJ U16 0:35:08 2003 657

AK-Wertung 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.05.2017, 06:10 Uhr
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Franke Lance Potsdamer Laufclub MJ U16 0:19:10 2002 615
2. Csipai Paul Stahnsdorf MJ U16 0:20:32 2002 968
3. Grunow Dennis Paul Potsdam MJ U16 0:21:57 2003 625
4. Renner Erik Stahl Brandenburg MJ U16 0:25:06 2002 819
5. Tullikow Abdul SV Kloster Lehnin MJ U16 0:25:16 2002 858
6. Habibi Behroz SV Kloster Lehnin MJ U16 0:27:36 2002 864
7. Mertens Jonas FSV Brück MJ U16 0:30:24 2002 651
8. Kamal Arian SV Kloster Lehnin MJ U16 0:31:36 2002 865
9. Gädke Lucas FSV Brück MJ U16 0:34:13 2002 616

1. Weise Christine Bad Belzig WJ U18 0:28:39 2000 686

1. Wafa Jamshed SV Kloster Lehnin MJ U18 0:20:58 2001 873
2. Osman Libaan SV Kloster Lehnin MJ U18 0:21:35 2000 869

1. Cierpinski Paula vfl brandenburg WJ U20 0:24:03 1999 964

1. Tahar Kadir SV Kloster Lehnin MJ U20 0:17:42 1999 867
2. Behre Tomas Kiros SV Kloster Lehnin MJ U20 0:18:13 1999 863
3. Harun Mohammed SV Kloster Lehnin MJ U20 0:19:01 1999 868
4. Martens Franz SV Zehlendorfer Wespen MJ U20 0:20:56 1999 644
5. Abodon Okbeab SV Kloster Lehnin MJ U20 0:27:18 1999 866

1. Gericke Damaris Potsdamer Laufclub Frauen 0:21:18 1977 620
2. Schierz Silvia SSV Jüterbog 1990 Frauen 0:21:29 1961 671
3. Reinwarth Susan Asphaltschleifer Heidesee Frauen 0:24:45 1973 997
4. Dr. Schwarz Kathrin Borkheide Frauen 0:25:00 1961 960
5. Pagel Annett Brück Frauen 0:25:01 1966 662
6. Perschke Jacqueline Nuthetal Frauen 0:25:57 1976 663
7. Witte Mandy Borkwalde Frauen 0:26:33 1972 972
8. Trinks Ulrike Jena Frauen 0:27:07 1962 682
9. Zimmermann Annabell LG Neuendorf Frauen 0:27:16 1995 689

10. Höhle Marei Potsdam Frauen 0:27:34 1987 627
11. Dorr Katrin Werder Frauen 0:27:41 1967 986
12. Albertziok Mandy DLRG Borkheide Frauen 0:27:50 1977 601
13. Lemke Andrea Brücker Neujahrsläufer Frauen 0:27:55 1963 887
14. Scholz Yvonne Team Erdinger Alkohlfrei Frauen 0:28:21 1979 675
15. Jäckel Monique Wildau Frauen 0:28:43 1980 629
16. Zimmermann Vera LG Neuendorf Frauen 0:30:11 1960 690
17. Seidel Anja Asphaltschleifer Heidesee Frauen 0:30:25 1981 676
18. Goydke Veronica Village Moms Frauen 0:30:30 1959 897
19. Baar-Klönitz Eylin Potsdam Frauen 0:30:35 1972 501
20. Mika Doreen TSG Brück Frauen 0:30:53 1975 654
21. Barner Jutta Potsdamer Laufclub Frauen 0:31:09 1960 957
22. Hammermeister Eve Brücker Neujahrsläufer Frauen 0:31:32 1969 975
23. Schulte Stephanie Beelitz Frauen 0:31:41 1983 835
23. Walter Kathleen Beelitz Frauen 0:31:41 1979 834
25. Bragulla Doris Borkwalde Frauen 0:31:50 1981 875
26. Fillinger Nicole Berlin Steglitz Frauen 0:32:12 1984 614
27. Keßler Daniela Borkheide Frauen 0:32:21 1977 630
28. Biedermann Astrid Fürstenwalde Frauen 0:33:00 1962 607
29. Helle Denise Potsdam Frauen 0:33:07 1990 852
29. Benthin Sabrina Beelitz Heilstätten Frauen 0:33:07 1989 854
31. Stenzel Nadja Mittenwalde Frauen 0:33:16 1979 677
32. Richter Manuela Borkheide Frauen 0:33:17 1965 667
33. Wardin Franziska Potsdam Frauen 0:33:25 1982 836
33. Jeroma Anja Beelitz Frauen 0:33:25 1981 838

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 05.05.2017, 06:10 Uhr
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

35. Reinländer Claudia Team Erdinger Alkohlfrei Frauen 0:33:38 1982 880
36. Schmidt Diana Brücker Nuejahrsläufer Frauen 0:34:17 1974 886
37. Heinrich Sabine Potsdamer Laufclub Frauen 0:35:13 1982 871
38. Michel Manja Borkheide Frauen 0:36:57 1981 653
39. Stöppler Natalie Potsdam Frauen 0:38:29 1994 678
40. Hecht Judith Borkwalde Frauen 0:41:58 1983 830
41. Bolz Brigitte ESV Lok Potsdam Frauen 0:48:04 1948 609

1. Aris Stephan Kleinmachnower Laufclub Männer 0:17:50 1968 970
2. Nayab Elyas SV Kloster Lehnin Männer 0:20:19 1997 862
3. Rudolf Kai-Dieter Triathlon Potsdam e.V. Männer 0:20:23 1963 956
4. Ambos Andreas JP Runners Männer 0:20:44 1971 965
5. Goydke Robert Borkheide Männer 0:21:04 1966 896
6. Cierpinski Dirk vfl brandenburg Männer 0:21:06 1973 963
7. Hinniger Markus Halle Männer 0:21:29 1975 984
8. Lippert Frank Kloster Lehnin Männer 0:23:06 1955 642
9. Scholz Andre Werneuchen Männer 0:23:11 1982 981

10. Schwarz Andreas Borkheide Männer 0:23:12 1960 959
11. Bork Kai-Uwe RSV Eintracht Männer 0:23:47 1963 610
12. Schumacher Enrico DLRG Männer 0:24:36 1981 825
13. Menzel Frank Bad Belzig Männer 0:25:07 1967 649
14. Trinks Uwe Jena Männer 0:26:20 1962 683
15. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena Männer 0:26:54 1959 894
16. Seewald Sascha Tumult e.V. Männer 0:27:21 1982 879
16. Kahnehary Jakob SV Kloster Lehnin Männer 0:27:21 1977 859
18. Timm Daniel Borkheide Männer 0:27:26 1978 845
18. Faivre Damien Potsdam Männer 0:27:26 1977 611
20. Zech Thorsten TC Wilmersdorf Männer 0:27:34 1970 688
21. Rienecker Eric Berlin Steglitz Männer 0:27:51 1979 668
22. Khan Younas SV Kloster Lehnin Männer 0:28:16 1997 860
23. Haas Marko Borkheide Männer 0:28:22 1977 882
24. Kraatz Florian Tumult Männer 0:28:39 1989 638
25. Bretfeld Steffen SV 1916 Beuna Männer 0:28:52 1973 904
26. Giese Matthias Beschallungstechnik-DJ-Service Männer 0:30:49 1970 621
27. Satzky Berthold SV Kloster Lehnin Männer 0:31:00 1954 669
28. Schmidt Ronny Brücker Neujahrsläufer Männer 0:31:53 1979 674
29. Akbari Mohammad SV Kloster Lehnin Männer 0:32:16 1976 861
30. Ohlsen Lars Stahnsdorf Männer 0:32:33 1970 659
31. Biedermann Olaf Fürstenwalde Männer 0:33:00 1961 608
32. Kutter Kenneth Bad Düben Männer 0:34:20 1984 640
33. Bragulla Ingo Borkwalde Männer 0:36:11 1968 876
34. Meier Thomas Borkheide Männer 0:36:27 1975 648
35. Leistikow Manfred ESV Lok Potsdam Männer 0:37:28 1942 641
36. Holz David Potsdam Männer 0:38:31 1989 628
37. Hecht Daniel Borkwalde Männer 0:41:58 1979 829
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Tahar Kadir SV Kloster Lehnin MJ U20 1 0:17:42 1999 867
2. Aris Stephan Kleinmachnower Laufclub Männer 1 0:17:50 1968 970
3. Behre Tomas Kiros SV Kloster Lehnin MJ U20 2 0:18:13 1999 863
4. Harun Mohammed SV Kloster Lehnin MJ U20 3 0:19:01 1999 868
5. Franke Lance Potsdamer Laufclub MJ U16 1 0:19:10 2002 615
6. Kuphal Florian OSC Potsdam MJ U14 1 0:19:58 2004 639
7. Nayab Elyas SV Kloster Lehnin Männer 2 0:20:19 1997 862
8. Rudolf Kai-Dieter Triathlon Potsdam e.V. Männer 3 0:20:23 1963 956
9. Csipai Paul Stahnsdorf MJ U16 2 0:20:32 2002 968

10. Ambos Andreas JP Runners Männer 4 0:20:44 1971 965
11. Martens Franz SV Zehlendorfer Wespen MJ U20 4 0:20:56 1999 644
12. Wafa Jamshed SV Kloster Lehnin MJ U18 1 0:20:58 2001 873
13. Goydke Robert Borkheide Männer 5 0:21:04 1966 896
14. Cierpinski Dirk vfl brandenburg Männer 6 0:21:06 1973 963
15. Gericke Damaris Potsdamer Laufclub Frauen 1 0:21:18 1977 620
16. Schierz Silvia SSV Jüterbog 1990 Frauen 2 0:21:29 1961 671
16. Hinniger Markus Halle Männer 7 0:21:29 1975 984
18. Osman Libaan SV Kloster Lehnin MJ U18 2 0:21:35 2000 869
19. Keßler Karl HSV Weimar MJ U14 2 0:21:36 2005 633
20. Grunow Dennis Paul Potsdam MJ U16 3 0:21:57 2003 625
21. Keßler Georg HSV Weimar MK U12 1 0:22:05 2007 631
22. Keßler Jonas Naturbad Borkheide MK U12 2 0:22:11 2007 632
23. Brockmeyer Nico RSV Stahnsdorf MJ U14 3 0:22:15 2004 955
24. Misch Joschua LSV Delphin 1990 MK U12 3 0:22:27 2006 655
25. Ambos Janis JP Runners MK U12 4 0:22:45 2007 604
26. Schöppe Lucas Werneuchen MK U12 5 0:22:56 2007 980
27. Perschke Justus OSC Potsdam MJ U14 4 0:23:05 2004 664
28. Lippert Frank Kloster Lehnin Männer 8 0:23:06 1955 642
29. Scholz Andre Werneuchen Männer 9 0:23:11 1982 981
30. Schwarz Andreas Borkheide Männer 10 0:23:12 1960 959
31. Longwitz Jan-Hauke RSV Eintracht 1949 MJ U14 5 0:23:41 2005 643
32. Bork Kai-Uwe RSV Eintracht Männer 11 0:23:47 1963 610
33. Schumacher Marc DLRG MK U12 6 0:24:02 2007 826
34. Kolinko Helge Neuköllner Sportfreunde MK U12 7 0:24:03 2007 636
34. Cierpinski Paula vfl brandenburg WJ U20 1 0:24:03 1999 964
36. Faivre Pablo Potsdam MK U12 8 0:24:04 2007 613
37. Schumacher Enrico DLRG Männer 12 0:24:36 1981 825
38. Reinwarth Susan Asphaltschleifer Heidesee Frauen 3 0:24:45 1973 997
39. Dr. Schwarz Kathrin Borkheide Frauen 4 0:25:00 1961 960
40. Pagel Annett Brück Frauen 5 0:25:01 1966 662
41. Renner Erik Stahl Brandenburg MJ U16 4 0:25:06 2002 819
42. Menzel Frank Bad Belzig Männer 13 0:25:07 1967 649
43. Tullikow Abdul SV Kloster Lehnin MJ U16 5 0:25:16 2002 858
44. Bäker Pascal FSV Babelsberg 74 MJ U14 6 0:25:44 2004 606
45. Griebert Tara PSV Berlin WK U12 1 0:25:45 2006 992
46. Perschke Jacqueline Nuthetal Frauen 6 0:25:57 1976 663
47. Trinks Uwe Jena Männer 14 0:26:20 1962 683
48. Witte Mandy Borkwalde Frauen 7 0:26:33 1972 972
49. Bollin Yessica RSV Eintracht WJ U16 1 0:26:36 2002 979
50. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena Männer 15 0:26:54 1959 894
51. Albertziok Tim DLRG Borkheide MK U10 1 0:27:06 2008 603
52. Trinks Ulrike Jena Frauen 8 0:27:07 1962 682
53. Martens Maja RSV Eintracht Stahnsdorf WJ U14 1 0:27:16 2004 645
53. Zimmermann Annabell LG Neuendorf Frauen 9 0:27:16 1995 689

Einlaufliste 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Abodon Okbeab SV Kloster Lehnin MJ U20 5 0:27:18 1999 866
56. Seewald Sascha Tumult e.V. Männer 16 0:27:21 1982 879
56. Kahnehary Jakob SV Kloster Lehnin Männer 16 0:27:21 1977 859
58. Faivre Ewa Potsdam WK U10 1 0:27:26 2008 612
58. Timm Daniel Borkheide Männer 18 0:27:26 1978 845
58. Faivre Damien Potsdam Männer 18 0:27:26 1977 611
61. Höhle Marei Potsdam Frauen 10 0:27:34 1987 627
61. Zech Thorsten TC Wilmersdorf Männer 20 0:27:34 1970 688
63. Habibi Behroz SV Kloster Lehnin MJ U16 6 0:27:36 2002 864
64. Gredel Kay-Svea Borkheider SV 90 WK U10 2 0:27:37 2008 622
65. Schumacher Lisa DLRG WK U10 3 0:27:40 2008 827
66. Dorr Katrin Werder Frauen 11 0:27:41 1967 986
67. Mittelbach Elias SG Stahl / DLRG Brandenburg MK U12 9 0:27:42 2007 656
68. Heinze Loriann DLRG Borkheide WK U12 2 0:27:43 2007 626
69. Albertziok Mandy DLRG Borkheide Frauen 12 0:27:50 1977 601
70. Rienecker Eric Berlin Steglitz Männer 21 0:27:51 1979 668
71. Lemke Andrea Brücker Neujahrsläufer Frauen 13 0:27:55 1963 887
72. Khan Younas SV Kloster Lehnin Männer 22 0:28:16 1997 860
73. Csipai Laura Stahnsdorf WJ U14 2 0:28:17 2004 967
74. Samoski Vanessa Brücker Neujahrsläufer WJ U16 2 0:28:18 2003 848
75. Scholz Yvonne Team Erdinger Alkohlfrei Frauen 14 0:28:21 1979 675
76. Haas Marko Borkheide Männer 23 0:28:22 1977 882
77. Weise Christine Bad Belzig WJ U18 1 0:28:39 2000 686
77. Kraatz Florian Tumult Männer 24 0:28:39 1989 638
79. Mika Henry Borheider SV 90 MK U10 2 0:28:41 2009 991
80. Jäckel Monique Wildau Frauen 15 0:28:43 1980 629
81. Bretfeld Steffen SV 1916 Beuna Männer 25 0:28:52 1973 904
82. Ohlsen Fynn RSV Eintracht 1949 MK U12 10 0:29:10 2006 658
83. Schmidt Gina Brücker Neujahrsläufer WJ U16 3 0:29:44 2003 890
84. Zimmermann Vera LG Neuendorf Frauen 16 0:30:11 1960 690
85. Mertens Jonas FSV Brück MJ U16 7 0:30:24 2002 651
86. Seidel Anja Asphaltschleifer Heidesee Frauen 17 0:30:25 1981 676
87. Goydke Veronica Village Moms Frauen 18 0:30:30 1959 897
88. Baar-Klönitz Eylin Potsdam Frauen 19 0:30:35 1972 501
89. Kosubeck Blanda Malou SC Potsdam WK U12 3 0:30:41 2006 637
90. Giese Matthias Beschallungstechnik-DJ-Service Männer 26 0:30:49 1970 621
91. Mika Doreen TSG Brück Frauen 20 0:30:53 1975 654
92. Satzky Berthold SV Kloster Lehnin Männer 27 0:31:00 1954 669
93. Barner Jutta Potsdamer Laufclub Frauen 21 0:31:09 1960 957
94. Jeroma Luke Beelitz MK U12 11 0:31:25 2006 652
95. Schinkel Maria Alexandra Naturbad Borkheide e.V. WK U12 4 0:31:30 2006 672
96. Hammermeister Eve Brücker Neujahrsläufer Frauen 22 0:31:32 1969 975
97. Kamal Arian SV Kloster Lehnin MJ U16 8 0:31:36 2002 865
98. Schulte Stephanie Beelitz Frauen 23 0:31:41 1983 835
98. Walter Kathleen Beelitz Frauen 23 0:31:41 1979 834
100. Löwenberger Charlotte Brück WJ U16 4 0:31:48 2003 892
101. Bragulla Doris Borkwalde Frauen 25 0:31:50 1981 875
102. Schmidt Ronny Brücker Neujahrsläufer Männer 28 0:31:53 1979 674
103. Ohlsen Liv RSV Eintracht 1949 WJ U14 3 0:31:58 2004 660
104. Fillinger Nicole Berlin Steglitz Frauen 26 0:32:12 1984 614
105. Weigand Hannah SC Potsdam WK U10 4 0:32:13 2008 685
106. Akbari Mohammad SV Kloster Lehnin Männer 29 0:32:16 1976 861
107. Keßler Daniela Borkheide Frauen 27 0:32:21 1977 630
108. Mertens Erik Borkwalde MK U12 12 0:32:27 2006 650
108. Schiffmann Frederik Neuendorf MK U12 12 0:32:27 2006 881
110. Ohlsen Lars Stahnsdorf Männer 30 0:32:33 1970 659
111. Biedermann Astrid Fürstenwalde Frauen 28 0:33:00 1962 607
111. Biedermann Olaf Fürstenwalde Männer 31 0:33:00 1961 608
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

113. Helle Denise Potsdam Frauen 29 0:33:07 1990 852
113. Benthin Sabrina Beelitz Heilstätten Frauen 29 0:33:07 1989 854
115. Stenzel Nadja Mittenwalde Frauen 31 0:33:16 1979 677
116. Richter Manuela Borkheide Frauen 32 0:33:17 1965 667
117. Wardin Franziska Potsdam Frauen 33 0:33:25 1982 836
117. Jeroma Anja Beelitz Frauen 33 0:33:25 1981 838
119. Reinländer Claudia Team Erdinger Alkohlfrei Frauen 35 0:33:38 1982 880
120. Klampfer Vivien Borkheide WK U10 5 0:34:07 2008 851
120. Meier Merle Borkheide WK U12 5 0:34:07 2007 647
122. Gädke Lucas FSV Brück MJ U16 9 0:34:13 2002 616
123. Gröger Emmi Ziezow WK U12 6 0:34:16 2007 623
124. Schmidt Diana Brücker Nuejahrsläufer Frauen 36 0:34:17 1974 886
125. Kutter Kenneth Bad Düben Männer 32 0:34:20 1984 640
126. Meier Greta Borkheide Mädchen 1 0:34:34 2010 646
127. Mittelbach Pia SG Stahl / DLRG Brandenburg WJ U16 5 0:35:08 2003 657
128. Heinrich Sabine Potsdamer Laufclub Frauen 37 0:35:13 1982 871
129. Bragulla Hanna Borkwalde WK U10 6 0:36:11 2009 877
129. Bragulla Ingo Borkwalde Männer 33 0:36:11 1968 876
131. Meier Thomas Borkheide Männer 34 0:36:27 1975 648
132. Michel Manja Borkheide Frauen 38 0:36:57 1981 653
133. Leistikow Manfred ESV Lok Potsdam Männer 35 0:37:28 1942 641
134. Reiff Björn PSV Berlin MK U12 14 0:38:02 2006 665
135. Stöppler Natalie Potsdam Frauen 39 0:38:29 1994 678
136. Holz David Potsdam Männer 36 0:38:31 1989 628
137. Ost Letizia Cecile SG Beelitz WK U12 7 0:39:41 2007 661
138. Hanke Funny Werder WK U10 7 0:39:44 2009 985
139. Hecht Maria Borkwalde Mädchen 2 0:41:58 2010 831
139. Hecht Judith Borkwalde Frauen 40 0:41:58 1983 830
139. Hecht Daniel Borkwalde Männer 37 0:41:58 1979 829
142. Bolz Brigitte ESV Lok Potsdam Frauen 41 0:48:04 1948 609
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Gericke Damaris Potsdamer Laufclub Frauen 1 0:21:18 1977 620
2. Schierz Silvia SSV Jüterbog 1990 Frauen 2 0:21:29 1961 671
3. Cierpinski Paula vfl brandenburg WJ U20 1 0:24:03 1999 964
4. Reinwarth Susan Asphaltschleifer Heidesee Frauen 3 0:24:45 1973 997
5. Dr. Schwarz Kathrin Borkheide Frauen 4 0:25:00 1961 960
6. Pagel Annett Brück Frauen 5 0:25:01 1966 662
7. Griebert Tara PSV Berlin WK U12 1 0:25:45 2006 992
8. Perschke Jacqueline Nuthetal Frauen 6 0:25:57 1976 663
9. Witte Mandy Borkwalde Frauen 7 0:26:33 1972 972

10. Bollin Yessica RSV Eintracht WJ U16 1 0:26:36 2002 979
11. Trinks Ulrike Jena Frauen 8 0:27:07 1962 682
12. Martens Maja RSV Eintracht Stahnsdorf WJ U14 1 0:27:16 2004 645
12. Zimmermann Annabell LG Neuendorf Frauen 9 0:27:16 1995 689
14. Faivre Ewa Potsdam WK U10 1 0:27:26 2008 612
15. Höhle Marei Potsdam Frauen 10 0:27:34 1987 627
16. Gredel Kay-Svea Borkheider SV 90 WK U10 2 0:27:37 2008 622
17. Schumacher Lisa DLRG WK U10 3 0:27:40 2008 827
18. Dorr Katrin Werder Frauen 11 0:27:41 1967 986
19. Heinze Loriann DLRG Borkheide WK U12 2 0:27:43 2007 626
20. Albertziok Mandy DLRG Borkheide Frauen 12 0:27:50 1977 601
21. Lemke Andrea Brücker Neujahrsläufer Frauen 13 0:27:55 1963 887
22. Csipai Laura Stahnsdorf WJ U14 2 0:28:17 2004 967
23. Samoski Vanessa Brücker Neujahrsläufer WJ U16 2 0:28:18 2003 848
24. Scholz Yvonne Team Erdinger Alkohlfrei Frauen 14 0:28:21 1979 675
25. Weise Christine Bad Belzig WJ U18 1 0:28:39 2000 686
26. Jäckel Monique Wildau Frauen 15 0:28:43 1980 629
27. Schmidt Gina Brücker Neujahrsläufer WJ U16 3 0:29:44 2003 890
28. Zimmermann Vera LG Neuendorf Frauen 16 0:30:11 1960 690
29. Seidel Anja Asphaltschleifer Heidesee Frauen 17 0:30:25 1981 676
30. Goydke Veronica Village Moms Frauen 18 0:30:30 1959 897
31. Baar-Klönitz Eylin Potsdam Frauen 19 0:30:35 1972 501
32. Kosubeck Blanda Malou SC Potsdam WK U12 3 0:30:41 2006 637
33. Mika Doreen TSG Brück Frauen 20 0:30:53 1975 654
34. Barner Jutta Potsdamer Laufclub Frauen 21 0:31:09 1960 957
35. Schinkel Maria Alexandra Naturbad Borkheide e.V. WK U12 4 0:31:30 2006 672
36. Hammermeister Eve Brücker Neujahrsläufer Frauen 22 0:31:32 1969 975
37. Schulte Stephanie Beelitz Frauen 23 0:31:41 1983 835
37. Walter Kathleen Beelitz Frauen 23 0:31:41 1979 834
39. Löwenberger Charlotte Brück WJ U16 4 0:31:48 2003 892
40. Bragulla Doris Borkwalde Frauen 25 0:31:50 1981 875
41. Ohlsen Liv RSV Eintracht 1949 WJ U14 3 0:31:58 2004 660
42. Fillinger Nicole Berlin Steglitz Frauen 26 0:32:12 1984 614
43. Weigand Hannah SC Potsdam WK U10 4 0:32:13 2008 685
44. Keßler Daniela Borkheide Frauen 27 0:32:21 1977 630
45. Biedermann Astrid Fürstenwalde Frauen 28 0:33:00 1962 607
46. Helle Denise Potsdam Frauen 29 0:33:07 1990 852
46. Benthin Sabrina Beelitz Heilstätten Frauen 29 0:33:07 1989 854
48. Stenzel Nadja Mittenwalde Frauen 31 0:33:16 1979 677
49. Richter Manuela Borkheide Frauen 32 0:33:17 1965 667
50. Wardin Franziska Potsdam Frauen 33 0:33:25 1982 836
50. Jeroma Anja Beelitz Frauen 33 0:33:25 1981 838
52. Reinländer Claudia Team Erdinger Alkohlfrei Frauen 35 0:33:38 1982 880
53. Klampfer Vivien Borkheide WK U10 5 0:34:07 2008 851
53. Meier Merle Borkheide WK U12 5 0:34:07 2007 647

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Laufen
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Gröger Emmi Ziezow WK U12 6 0:34:16 2007 623
56. Schmidt Diana Brücker Nuejahrsläufer Frauen 36 0:34:17 1974 886
57. Meier Greta Borkheide Mädchen 1 0:34:34 2010 646
58. Mittelbach Pia SG Stahl / DLRG Brandenburg WJ U16 5 0:35:08 2003 657
59. Heinrich Sabine Potsdamer Laufclub Frauen 37 0:35:13 1982 871
60. Bragulla Hanna Borkwalde WK U10 6 0:36:11 2009 877
61. Michel Manja Borkheide Frauen 38 0:36:57 1981 653
62. Stöppler Natalie Potsdam Frauen 39 0:38:29 1994 678
63. Ost Letizia Cecile SG Beelitz WK U12 7 0:39:41 2007 661
64. Hanke Funny Werder WK U10 7 0:39:44 2009 985
65. Hecht Maria Borkwalde Mädchen 2 0:41:58 2010 831
65. Hecht Judith Borkwalde Frauen 40 0:41:58 1983 830
67. Bolz Brigitte ESV Lok Potsdam Frauen 41 0:48:04 1948 609

1. Tahar Kadir SV Kloster Lehnin MJ U20 1 0:17:42 1999 867
2. Aris Stephan Kleinmachnower Laufclub Männer 1 0:17:50 1968 970
3. Behre Tomas Kiros SV Kloster Lehnin MJ U20 2 0:18:13 1999 863
4. Harun Mohammed SV Kloster Lehnin MJ U20 3 0:19:01 1999 868
5. Franke Lance Potsdamer Laufclub MJ U16 1 0:19:10 2002 615
6. Kuphal Florian OSC Potsdam MJ U14 1 0:19:58 2004 639
7. Nayab Elyas SV Kloster Lehnin Männer 2 0:20:19 1997 862
8. Rudolf Kai-Dieter Triathlon Potsdam e.V. Männer 3 0:20:23 1963 956
9. Csipai Paul Stahnsdorf MJ U16 2 0:20:32 2002 968

10. Ambos Andreas JP Runners Männer 4 0:20:44 1971 965
11. Martens Franz SV Zehlendorfer Wespen MJ U20 4 0:20:56 1999 644
12. Wafa Jamshed SV Kloster Lehnin MJ U18 1 0:20:58 2001 873
13. Goydke Robert Borkheide Männer 5 0:21:04 1966 896
14. Cierpinski Dirk vfl brandenburg Männer 6 0:21:06 1973 963
15. Hinniger Markus Halle Männer 7 0:21:29 1975 984
16. Osman Libaan SV Kloster Lehnin MJ U18 2 0:21:35 2000 869
17. Keßler Karl HSV Weimar MJ U14 2 0:21:36 2005 633
18. Grunow Dennis Paul Potsdam MJ U16 3 0:21:57 2003 625
19. Keßler Georg HSV Weimar MK U12 1 0:22:05 2007 631
20. Keßler Jonas Naturbad Borkheide MK U12 2 0:22:11 2007 632
21. Brockmeyer Nico RSV Stahnsdorf MJ U14 3 0:22:15 2004 955
22. Misch Joschua LSV Delphin 1990 MK U12 3 0:22:27 2006 655
23. Ambos Janis JP Runners MK U12 4 0:22:45 2007 604
24. Schöppe Lucas Werneuchen MK U12 5 0:22:56 2007 980
25. Perschke Justus OSC Potsdam MJ U14 4 0:23:05 2004 664
26. Lippert Frank Kloster Lehnin Männer 8 0:23:06 1955 642
27. Scholz Andre Werneuchen Männer 9 0:23:11 1982 981
28. Schwarz Andreas Borkheide Männer 10 0:23:12 1960 959
29. Longwitz Jan-Hauke RSV Eintracht 1949 MJ U14 5 0:23:41 2005 643
30. Bork Kai-Uwe RSV Eintracht Männer 11 0:23:47 1963 610
31. Schumacher Marc DLRG MK U12 6 0:24:02 2007 826
32. Kolinko Helge Neuköllner Sportfreunde MK U12 7 0:24:03 2007 636
33. Faivre Pablo Potsdam MK U12 8 0:24:04 2007 613
34. Schumacher Enrico DLRG Männer 12 0:24:36 1981 825
35. Renner Erik Stahl Brandenburg MJ U16 4 0:25:06 2002 819
36. Menzel Frank Bad Belzig Männer 13 0:25:07 1967 649
37. Tullikow Abdul SV Kloster Lehnin MJ U16 5 0:25:16 2002 858
38. Bäker Pascal FSV Babelsberg 74 MJ U14 6 0:25:44 2004 606
39. Trinks Uwe Jena Männer 14 0:26:20 1962 683
40. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena Männer 15 0:26:54 1959 894
41. Albertziok Tim DLRG Borkheide MK U10 1 0:27:06 2008 603
42. Abodon Okbeab SV Kloster Lehnin MJ U20 5 0:27:18 1999 866
43. Seewald Sascha Tumult e.V. Männer 16 0:27:21 1982 879
43. Kahnehary Jakob SV Kloster Lehnin Männer 16 0:27:21 1977 859
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

45. Timm Daniel Borkheide Männer 18 0:27:26 1978 845
45. Faivre Damien Potsdam Männer 18 0:27:26 1977 611
47. Zech Thorsten TC Wilmersdorf Männer 20 0:27:34 1970 688
48. Habibi Behroz SV Kloster Lehnin MJ U16 6 0:27:36 2002 864
49. Mittelbach Elias SG Stahl / DLRG Brandenburg MK U12 9 0:27:42 2007 656
50. Rienecker Eric Berlin Steglitz Männer 21 0:27:51 1979 668
51. Khan Younas SV Kloster Lehnin Männer 22 0:28:16 1997 860
52. Haas Marko Borkheide Männer 23 0:28:22 1977 882
53. Kraatz Florian Tumult Männer 24 0:28:39 1989 638
54. Mika Henry Borheider SV 90 MK U10 2 0:28:41 2009 991
55. Bretfeld Steffen SV 1916 Beuna Männer 25 0:28:52 1973 904
56. Ohlsen Fynn RSV Eintracht 1949 MK U12 10 0:29:10 2006 658
57. Mertens Jonas FSV Brück MJ U16 7 0:30:24 2002 651
58. Giese Matthias Beschallungstechnik-DJ-Service Männer 26 0:30:49 1970 621
59. Satzky Berthold SV Kloster Lehnin Männer 27 0:31:00 1954 669
60. Jeroma Luke Beelitz MK U12 11 0:31:25 2006 652
61. Kamal Arian SV Kloster Lehnin MJ U16 8 0:31:36 2002 865
62. Schmidt Ronny Brücker Neujahrsläufer Männer 28 0:31:53 1979 674
63. Akbari Mohammad SV Kloster Lehnin Männer 29 0:32:16 1976 861
64. Mertens Erik Borkwalde MK U12 12 0:32:27 2006 650
64. Schiffmann Frederik Neuendorf MK U12 12 0:32:27 2006 881
66. Ohlsen Lars Stahnsdorf Männer 30 0:32:33 1970 659
67. Biedermann Olaf Fürstenwalde Männer 31 0:33:00 1961 608
68. Gädke Lucas FSV Brück MJ U16 9 0:34:13 2002 616
69. Kutter Kenneth Bad Düben Männer 32 0:34:20 1984 640
70. Bragulla Ingo Borkwalde Männer 33 0:36:11 1968 876
71. Meier Thomas Borkheide Männer 34 0:36:27 1975 648
72. Leistikow Manfred ESV Lok Potsdam Männer 35 0:37:28 1942 641
73. Reiff Björn PSV Berlin MK U12 14 0:38:02 2006 665
74. Holz David Potsdam Männer 36 0:38:31 1989 628
75. Hecht Daniel Borkwalde Männer 37 0:41:58 1979 829
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Schumacher Katja DLRG W35 1 0:38:34 1982 828

2. Zobel Peter Borkheide M60 1 0:39:05 1956 702

3. Bretfeld Dieter Merseburg M70 1 0:40:13 1944 717

4. Komenda Siegfried Borkheide M75+ 1 0:41:07 1937 713

5. Sachse Karin Nordic Walking gruppe Bad Belzig W70 1 0:42:25 1946 710

6. Gröger Grazyna Borkheider SV 90 W55 1 0:43:22 1959 715

7. Schulz Bernd Borkheider SV 1990 M60 2 0:43:23 1955 706

8. Riehn Walter Kiez-Walker M75+ 2 0:44:24 1934 711

9. Weigand Michael SC Potsdam M45 1 0:44:52 1968 704

10. Genschmer Michael Nordic Walking Gruppe Bad Belzig M65 1 0:46:08 1952 716

11. Mertens Ramona Borkheider SV W45 1 0:46:11 1970 712

12. Behrendt Linda Treuenbrietzen W20 1 0:46:16 1991 945

13. Heinze Eireen Treuenbrietzen W40 1 0:46:18 1976 944

14. Herrmann Paul Jüterbog M75+ 3 0:46:38 1937 714

15. Blaehr Manuela Borkheider SV W40 2 0:48:13 1974 718

16. Schmidt Hans-Dieter Brücker Neujahrsläufer M60 3 0:48:45 1954 707

17. Sawal Bennett Naturnah Borkheide MJ U16 1 0:53:39 2003 709

17. Sawal-Gädke Britt Naturbad Borkheide W40 3 0:53:39 1975 708

19. Sernow Renate Jüterbog W70 2 0:57:03 1947 705

Einlaufliste 5 Kilometer Walken
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Schumacher Katja DLRG W35 1 0:38:34 1982 828

2. Sachse Karin Nordic Walking gruppe Bad Belzig W70 1 0:42:25 1946 710

3. Gröger Grazyna Borkheider SV 90 W55 1 0:43:22 1959 715

4. Mertens Ramona Borkheider SV W45 1 0:46:11 1970 712

5. Behrendt Linda Treuenbrietzen W20 1 0:46:16 1991 945

6. Heinze Eireen Treuenbrietzen W40 1 0:46:18 1976 944

7. Blaehr Manuela Borkheider SV W40 2 0:48:13 1974 718

8. Sawal-Gädke Britt Naturbad Borkheide W40 3 0:53:39 1975 708

9. Sernow Renate Jüterbog W70 2 0:57:03 1947 705

1. Zobel Peter Borkheide M60 1 0:39:05 1956 702

2. Bretfeld Dieter Merseburg M70 1 0:40:13 1944 717

3. Komenda Siegfried Borkheide M75+ 1 0:41:07 1937 713

4. Schulz Bernd Borkheider SV 1990 M60 2 0:43:23 1955 706

5. Riehn Walter Kiez-Walker M75+ 2 0:44:24 1934 711

6. Weigand Michael SC Potsdam M45 1 0:44:52 1968 704

7. Genschmer Michael Nordic Walking Gruppe Bad Belzig M65 1 0:46:08 1952 716

8. Herrmann Paul Jüterbog M75+ 3 0:46:38 1937 714

9. Schmidt Hans-Dieter Brücker Neujahrsläufer M60 3 0:48:45 1954 707

10. Sawal Bennett Naturnah Borkheide MJ U16 1 0:53:39 2003 709

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Walken
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Borchert Kerstin DLRG Borkwalde WK U12 0:31:28 1:04:05 2006 844

1. Hohenstein Glen BSV 90 MK U12 0:30:54 1:01:16 2006 856

2. Randig Tinko Borkheide MK U12 0:36:26 1:21:26 2006 855

1. Krüger Malte Borkheider SV 90 MJ U14 0:31:27 1:03:56 2005 923

2. Krüger Felix Potsdamer Sportunion 04 MJ U14 0:32:04 1:09:13 2004 922

1. Hanff Konrad Feuerwehr Dahnsdorf MJ U18 0:21:51 0:45:36 2000 996

2. Samoski Niklas Brücker Neujahrsläufer MJ U18 0:26:00 0:54:26 2000 849

1. Rödiger Martin Werderaner Bogenschützen M20 0:24:42 0:47:42 1990 935

2. Münzberg Patrick Friesack M20 0:24:47 0:50:38 1995 843

3. Schalow Steve Friesack M20 0:30:41 1:06:56 1989 842

1. Clemenz Julia SG Beelitz W30 0:26:37 0:53:13 1987 905

1. Klingenberg Steve Berlin M30 0:26:37 0:53:13 1983 919

1. Gött Daniela Borkwalde W35 0:23:17 0:47:01 1981 910

2. Jaeck Henriette BNL W35 0:25:01 0:51:43 1979 915

3. Herzsprung Nadine Werderaner Bogenschützen W35 0:27:23 0:55:55 1978 898

4. Müller Jeannette SV 1916 Beuna W35 0:27:38 0:55:56 1982 931

5. Seidel Sarah Berlin W35 0:27:52 0:56:29 1981 938

6. Plank Stefanie Borkheide W35 0:30:09 1:01:10 1978 934

7. Geist Antje Göhlsdorf W35 0:31:07 1:04:58 1978 908

8. Marguerre Maria Borkheide W35 0:31:21 1:05:09 1979 928

9. Hundertmark Mandy Berlin W35 0:32:07 1:10:43 1979 823

1. Schröder Stefan SV Bardenitz M35 0:18:53 0:39:15 1978 937

2. Trzetziak Marcel Babelsberg Trail Racing Team M35 0:22:21 0:45:44 1979 962

3. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M35 0:22:26 0:47:26 1978 920

4. Lange Mathias Borkheide M35 0:24:57 0:51:56 1978 925

5. Schalow Daniel Nauen M35 0:30:47 1:07:41 1978 841

1. Schülke Anke Runners Point Potsdam W40 0:26:12 0:51:38 1976 949

2. Giese Annett Kosmetik Nr.9 W40 0:29:05 1:00:04 1973 909

1. Franke Robert Potsdamer Laufclub M40 0:18:18 0:38:18 1977 907

2. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 0:21:01 0:42:51 1977 912

3. Schauties Steffen Asphaltschleifer Heidesee M40 0:22:31 0:45:36 1975 936

4. Reppich Holger Preussen Kanu M40 0:24:06 0:49:14 1976 885

5. Renner Mike Borkheider SV 90 M40 0:24:58 0:49:44 1974 822

6. Keßler Matthias Weimar M40 0:25:54 0:51:41 1976 918

7. Keßler Johannes Borkheide M40 0:25:54 0:52:42 1976 917

8. Könitz Sebastian ESV Lok Potsdam M40 0:30:10 0:58:37 1975 504

1. Jakob Daniela Triathlon Potsdam W45 0:26:40 0:52:53 1972 916

2. Aris Jeannine Kleinmachnower Laufclub W45 0:31:40 1:06:02 1968 971

3. Runge Kathrin Görzke W45 0:32:39 1:07:34 1969 998

1. Möllendorf Heiko Potsdamer Laufclub M45 0:20:05 0:41:08 1971 889

2. Samoski Matthias Brücker Neujahrsläufer M45 0:20:54 0:42:20 1970 847

3. Labitzke Dirk Potsdamer Laufclub M45 0:24:52 0:49:43 1968 951

AK-Wertung 10 Kilometer Laufen
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

4. Ost Christian Borkheide M45 0:24:36 0:50:58 1972 932

5. Kuphal Michael Nuthetal M45 0:25:13 0:51:03 1970 924

6. Kersten Sven Fläming-Hüpfer Bad Belzig M45 0:25:44 0:51:21 1970 999

7. Krüger Guido Fläming-Hüpfer Bad Belzig M45 0:25:43 0:51:22 1970 994

8. Bartels Matthias Brücker-Neujahrsläufer M45 0:26:00 0:51:43 1971 990

9. Tertel Dirk Fläming-Hüpfer Bad Belzig M45 0:25:43 0:52:17 1968 993

10. Bräsigk Heiko SG Beelitz M45 0:26:22 0:55:06 1968 903

11. Kallenbach Alexander SV Concordia Nowawes 06 M45 0:28:02 0:56:33 1972 950

12. Sträßner Michael Werder M45 0:27:22 0:57:01 1970 888

13. Hohenstein Sascha Feuerwehr Borkheide M45 0:30:54 1:01:17 1972 857

1. Krupke Sabine Postdamer Laufclub W50 0:29:13 0:58:08 1967 946

2. Heise Jaqueline Brücker Neujahrsläufer W50 0:31:13 1:03:10 1967 988

3. Schötz Birgit Berlin W50 0:31:30 1:05:01 1966 983

4. Schmaedicke Heike Postdam W50 0:32:40 1:08:46 1966 947

1. Hahn Carsten Team Tibet M50 0:21:24 0:43:28 1965 995

2. Höper Uwe Waldbad M50 0:22:01 0:44:07 1964 914

3. Martens Torsten SV Zehlendorfer Wespen M50 0:22:24 0:45:52 1964 929

4. Richter Ingo Brücker Neujahrsläufer M50 0:22:28 0:46:02 1967 891

5. Barner Jens-Uwe Potsdamer Laufclub M50 0:25:04 0:49:42 1963 958

6. de Koning Fred Brücker Neujahrsläufer M50 0:24:06 0:50:21 1964 974

7. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M50 0:25:39 0:52:30 1963 966

8. Brockmeyer Dieter RSV Stahnsdorf M50 0:26:15 0:54:11 1964 954

9. Heise Volker Brücker Neujahrsläufer M50 0:31:12 1:03:10 1967 989

1. Brosius Burkhard Postdamer Laufclub M55 0:20:36 0:42:14 1962 884

1. Mahrenholz Thorsten Potsdamer Laufclub M55 0:20:36 0:42:14 1962 926

3. Kelch Frank LLG Luckenwalde M55 0:20:29 0:42:36 1959 599

4. Siegel Frank VS Potsdam M55 0:22:43 0:46:52 1960 939

5. Dr. Lutz Karl-Heinz TEAM Erdinger Alkoholfrei M55 0:29:56 1:00:30 1959 906

1. Viegas Antonio Maratona-Portugal M60 0:24:01 0:49:07 1957 940

2. Rothe Thomas Nuthetal M60 0:25:14 0:52:49 1956 978

3. Josefski Klaus Potsdamer Laufclub M60 0:31:18 1:02:42 1956 895

4. Lieberwirth Rainer Berlin M60 0:34:24 1:12:42 1953 952

1. Bork Roland Schönefeld M65 0:24:46 0:51:09 1952 902

2. Socher Jurgen SG Beelitz M65 0:32:13 1:06:48 1952 813
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Franke Robert Potsdamer Laufclub M40 1 0:18:18 0:38:18 1977 907

2. Schröder Stefan SV Bardenitz M35 1 0:18:53 0:39:15 1978 937

3. Möllendorf Heiko Potsdamer Laufclub M45 1 0:20:05 0:41:08 1971 889

4. Brosius Burkhard Postdamer Laufclub M55 1 0:20:36 0:42:14 1962 884

4. Mahrenholz Thorsten Potsdamer Laufclub M55 1 0:20:36 0:42:14 1962 926

6. Samoski Matthias Brücker Neujahrsläufer M45 2 0:20:54 0:42:20 1970 847

7. Kelch Frank LLG Luckenwalde M55 3 0:20:29 0:42:36 1959 599

8. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 2 0:21:01 0:42:51 1977 912

9. Hahn Carsten Team Tibet M50 1 0:21:24 0:43:28 1965 995

10. Höper Uwe Waldbad M50 2 0:22:01 0:44:07 1964 914

11. Hanff Konrad Feuerwehr Dahnsdorf MJ U18 1 0:21:51 0:45:36 2000 996

11. Schauties Steffen Asphaltschleifer Heidesee M40 3 0:22:31 0:45:36 1975 936

13. Trzetziak Marcel Babelsberg Trail Racing Team M35 2 0:22:21 0:45:44 1979 962

14. Martens Torsten SV Zehlendorfer Wespen M50 3 0:22:24 0:45:52 1964 929

15. Richter Ingo Brücker Neujahrsläufer M50 4 0:22:28 0:46:02 1967 891

16. Siegel Frank VS Potsdam M55 4 0:22:43 0:46:52 1960 939

17. Gött Daniela Borkwalde W35 1 0:23:17 0:47:01 1981 910

18. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M35 3 0:22:26 0:47:26 1978 920

19. Rödiger Martin Werderaner Bogenschützen M20 1 0:24:42 0:47:42 1990 935

20. Viegas Antonio Maratona-Portugal M60 1 0:24:01 0:49:07 1957 940

21. Reppich Holger Preussen Kanu M40 4 0:24:06 0:49:14 1976 885

22. Barner Jens-Uwe Potsdamer Laufclub M50 5 0:25:04 0:49:42 1963 958

23. Labitzke Dirk Potsdamer Laufclub M45 3 0:24:52 0:49:43 1968 951

24. Renner Mike Borkheider SV 90 M40 5 0:24:58 0:49:44 1974 822

25. de Koning Fred Brücker Neujahrsläufer M50 6 0:24:06 0:50:21 1964 974

26. Münzberg Patrick Friesack M20 2 0:24:47 0:50:38 1995 843

27. Ost Christian Borkheide M45 4 0:24:36 0:50:58 1972 932

28. Kuphal Michael Nuthetal M45 5 0:25:13 0:51:03 1970 924

29. Bork Roland Schönefeld M65 1 0:24:46 0:51:09 1952 902

30. Kersten Sven Fläming-Hüpfer Bad Belzig M45 6 0:25:44 0:51:21 1970 999

31. Krüger Guido Fläming-Hüpfer Bad Belzig M45 7 0:25:43 0:51:22 1970 994

32. Schülke Anke Runners Point Potsdam W40 1 0:26:12 0:51:38 1976 949

33. Keßler Matthias Weimar M40 6 0:25:54 0:51:41 1976 918

34. Jaeck Henriette BNL W35 2 0:25:01 0:51:43 1979 915

34. Bartels Matthias Brücker-Neujahrsläufer M45 8 0:26:00 0:51:43 1971 990

36. Lange Mathias Borkheide M35 4 0:24:57 0:51:56 1978 925

37. Tertel Dirk Fläming-Hüpfer Bad Belzig M45 9 0:25:43 0:52:17 1968 993

38. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M50 7 0:25:39 0:52:30 1963 966

39. Keßler Johannes Borkheide M40 7 0:25:54 0:52:42 1976 917

40. Rothe Thomas Nuthetal M60 2 0:25:14 0:52:49 1956 978

41. Jakob Daniela Triathlon Potsdam W45 1 0:26:40 0:52:53 1972 916

42. Clemenz Julia SG Beelitz W30 1 0:26:37 0:53:13 1987 905

42. Klingenberg Steve Berlin M30 1 0:26:37 0:53:13 1983 919

44. Brockmeyer Dieter RSV Stahnsdorf M50 8 0:26:15 0:54:11 1964 954

45. Samoski Niklas Brücker Neujahrsläufer MJ U18 2 0:26:00 0:54:26 2000 849

46. Bräsigk Heiko SG Beelitz M45 10 0:26:22 0:55:06 1968 903

47. Herzsprung Nadine Werderaner Bogenschützen W35 3 0:27:23 0:55:55 1978 898

48. Müller Jeannette SV 1916 Beuna W35 4 0:27:38 0:55:56 1982 931

49. Seidel Sarah Berlin W35 5 0:27:52 0:56:29 1981 938

50. Kallenbach Alexander SV Concordia Nowawes 06 M45 11 0:28:02 0:56:33 1972 950

51. Sträßner Michael Werder M45 12 0:27:22 0:57:01 1970 888

52. Krupke Sabine Postdamer Laufclub W50 1 0:29:13 0:58:08 1967 946

53. Könitz Sebastian ESV Lok Potsdam M40 8 0:30:10 0:58:37 1975 504

54. Giese Annett Kosmetik Nr.9 W40 2 0:29:05 1:00:04 1973 909

Einlaufliste 10 Kilometer Laufen
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

55. Dr. Lutz Karl-Heinz TEAM Erdinger Alkoholfrei M55 5 0:29:56 1:00:30 1959 906

56. Plank Stefanie Borkheide W35 6 0:30:09 1:01:10 1978 934

57. Hohenstein Glen BSV 90 MK U12 1 0:30:54 1:01:16 2006 856

58. Hohenstein Sascha Feuerwehr Borkheide M45 13 0:30:54 1:01:17 1972 857

59. Josefski Klaus Potsdamer Laufclub M60 3 0:31:18 1:02:42 1956 895

60. Heise Volker Brücker Neujahrsläufer M50 9 0:31:12 1:03:10 1967 989

60. Heise Jaqueline Brücker Neujahrsläufer W50 2 0:31:13 1:03:10 1967 988

62. Krüger Malte Borkheider SV 90 MJ U14 1 0:31:27 1:03:56 2005 923

63. Borchert Kerstin DLRG Borkwalde WK U12 1 0:31:28 1:04:05 2006 844

64. Geist Antje Göhlsdorf W35 7 0:31:07 1:04:58 1978 908

65. Schötz Birgit Berlin W50 3 0:31:30 1:05:01 1966 983

66. Marguerre Maria Borkheide W35 8 0:31:21 1:05:09 1979 928

67. Aris Jeannine Kleinmachnower Laufclub W45 2 0:31:40 1:06:02 1968 971

68. Socher Jurgen SG Beelitz M65 2 0:32:13 1:06:48 1952 813

69. Schalow Steve Friesack M20 3 0:30:41 1:06:56 1989 842

70. Runge Kathrin Görzke W45 3 0:32:39 1:07:34 1969 998

71. Schalow Daniel Nauen M35 5 0:30:47 1:07:41 1978 841

72. Schmaedicke Heike Postdam W50 4 0:32:40 1:08:46 1966 947

73. Krüger Felix Potsdamer Sportunion 04 MJ U14 2 0:32:04 1:09:13 2004 922

74. Hundertmark Mandy Berlin W35 9 0:32:07 1:10:43 1979 823

75. Lieberwirth Rainer Berlin M60 4 0:34:24 1:12:42 1953 952

76. Randig Tinko Borkheide MK U12 2 0:36:26 1:21:26 2006 855
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Pieth Horst Brandenburger Kanuverein M65 1 0:35:00 1:10:42 1948 810

2. Hanff Holger Dahnsdorf M55 1 0:35:03 1:10:56 1961 807

3. Telschig Jürgen Kinderhospiz Sonnenhof Berlin Pankow M75+ 1 0:35:02 1:11:31 1940 815

4. Hildebrandt Hannelore LC Stolpertruppe Berlin W75+ 1 0:38:30 1:17:01 1940 808

5. Hoppe Peter Nord Walking Belzig M60 1 0:39:11 1:19:10 1954 809

6. Scholz Ilka GLINDOW W50 1 0:40:55 1:21:27 1964 872

7. Haseloff Thomas Brücker Neujahrsläufer M50 1 0:40:49 1:21:43 1965 977

8. Dostal John Peter Borkheider Sportverein 1990 M55 2 0:40:43 1:21:44 1959 805

8. Häberer Petra BorkheiderSV90 W55 1 0:40:50 1:21:44 1961 806

10. Riehn Karin Kiez-Walker W75+ 2 0:40:53 1:21:51 1939 811

11. Brzezinski Nadine SG Beelitz W30 1 0:42:54 1:26:24 1983 804

11. Bräsigk Grit SG Beelitz W45 1 0:42:55 1:26:24 1971 803

13. Haseloff Anke Brücker Neujahrsläufer W45 2 0:44:51 1:29:10 1970 976

14. Weller Rolf Borkwalde M55 3 0:45:30 1:29:16 1961 816

15. Weller Silvia Borkwalde W50 2 0:45:31 1:31:20 1963 817

16. Sabisch Kerstin SG Beelitz W50 3 0:46:19 1:31:30 1963 812

17. Bolz Ulrike SG Beelitz W50 4 0:46:39 1:32:33 1965 802

18. Socher Kerstin SG Beelitz W60 1 0:46:41 1:32:36 1953 814

Einlaufliste 10 Kilometer Walken
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9. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2017

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Hildebrandt Hannelore LC Stolpertruppe Berlin W75+ 1 0:38:30 1:17:01 1940 808

2. Scholz Ilka GLINDOW W50 1 0:40:55 1:21:27 1964 872

3. Häberer Petra BorkheiderSV90 W55 1 0:40:50 1:21:44 1961 806

4. Riehn Karin Kiez-Walker W75+ 2 0:40:53 1:21:51 1939 811

5. Brzezinski Nadine SG Beelitz W30 1 0:42:54 1:26:24 1983 804

5. Bräsigk Grit SG Beelitz W45 1 0:42:55 1:26:24 1971 803

7. Haseloff Anke Brücker Neujahrsläufer W45 2 0:44:51 1:29:10 1970 976

8. Weller Silvia Borkwalde W50 2 0:45:31 1:31:20 1963 817

9. Sabisch Kerstin SG Beelitz W50 3 0:46:19 1:31:30 1963 812

10. Bolz Ulrike SG Beelitz W50 4 0:46:39 1:32:33 1965 802

11. Socher Kerstin SG Beelitz W60 1 0:46:41 1:32:36 1953 814

1. Pieth Horst Brandenburger Kanuverein M65 1 0:35:00 1:10:42 1948 810

2. Hanff Holger Dahnsdorf M55 1 0:35:03 1:10:56 1961 807

3. Telschig Jürgen Kinderhospiz Sonnenhof Berlin Pankow M75+ 1 0:35:02 1:11:31 1940 815

4. Hoppe Peter Nord Walking Belzig M60 1 0:39:11 1:19:10 1954 809

5. Haseloff Thomas Brücker Neujahrsläufer M50 1 0:40:49 1:21:43 1965 977

6. Dostal John Peter Borkheider Sportverein 1990 M55 2 0:40:43 1:21:44 1959 805

7. Weller Rolf Borkwalde M55 3 0:45:30 1:29:16 1961 816

Einlaufliste wbl. / mnl. 10 Kilometer Walken
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